UBND QUẬN THANH KHÊ

TRƯỜNG TIỂU  HỌC TRẦN CAO VÂN

BCH CÔNG ĐOÀN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	  Thanh Khê, ngày 25 tháng 9  năm 2017

Thông báo
Về việc tổ chức đấu thầu dịch vụ Căn tin,
tại trường Tiểu học Trần Cao Vân năm học 2017-2018

Trường Tiểu học Trần Cao Vân thông báo đến toàn thể CC-VC, các đơn vị, cá nhân bên ngoài trường có nhu cầu đấu giá dịch vụ Căn tin tại trường, xin liên hệ tại CĐCS trường để đăng ký thủ tục tham dự đấu thầu.
1. Nội dung đấu thầu: Khai thác dịch vụ Căn tin trường Tiểu học Trần Cao Vân:

- Cơ sở 1: 213 Lê Duẩn, phường Tân Chính, quận Thanh Khê, TP Đà Nẵng.

- Cơ sở 3: 16 Hoàng Hoa Thám, phường Tân Chính, quận Thanh Khê, TP Đà Nẵng.
2. Thời gian đăng ký: Từ  ngày  ra thông  báo  đến 16g00 ngày 29/9/2017.
3. Thời gian, địa điểm tổ chức đấu thầu: 15g00 ngày 30/9/2017, tại phòng họp trường TH Trần Cao Vân (213 Lê Duẩn).

4. Một số quy định khi tham gia đấu thầu:

- Người tham dự đấu thầu phải có đơn tham gia đăng ký đấu thầu, liên hệ tại thầy Vinh (0905.244.538).

- Phải có mặt tại địa điểm tổ chức đấu thầu đúng thời gian quy định.
- Mỗi đơn vị, cá nhân có thể đăng ký đấu thầu căn tin ở 2 cơ sở, mỗi cơ sở làm 1 bộ hồ sơ riêng (ngoài bì thư đăng ký ghi rõ cơ sở muốn đấu thầu căn tin).
- Nộp đơn xin tham gia đấu thầu và phiếu tham gia đấu thầu của từng cơ sở bỏ vào bì thư, ký niêm phong và nộp cho thầy Vinh trước ngày 29/9/2017.
5. Ký hợp đồng:
- Khi đã trúng thầu, nhà thầu không được chuyển nhượng hợp đồng đã thuê cho người khác thuê lại với bất kỳ lý do gì.
- Thời hạn của hợp đồng là 2 năm  kể từ ngày ký, sau khi hết hợp đồng sẽ tiến hành thanh lý hợp đồng và tổ chức đấu thầu lại.
6. Mức giá khởi điểm:
Căn cứ vào số lượng học sinh năm học 2017 – 2018 tại các cơ sở và điều kiện cơ sở vật chất của đơn vị. Hội đồng đấu thầu thống nhất đưa ra mức giá khởi điểm như  sau:
+ Căn tin cơ sở 1 (213 Lê Duẩn): 12 lớp:  3.000.000đ/ tháng.

+ Căn tin cơ sở 3 (16 hoàng Hoa Thám): 25 lớp:  6.000.000đ/ tháng.

7. Qui định chung:
- Bên nhận thầu tự đầu tư cơ sở vật chất và trang bị các dụng cụ, để phục vụ cho học sinh theo yêu cầu của nhà trường.

- Các loại thức ăn, nước uống được bán và giá thức ăn, nước uống tại Căn tin: Được thể hiện qua hợp đồng, có bảng niêm yết giá phù hợp và được sự thống nhất của bên A.

- Nguồn nguyên liệu, thức ăn, nước uống phải qua kiểm tra vệ sinh an toàn thực phẩm (Phải có giấy chứng nhận an toàn vệ sinh thực phẩm).

- Khi đã ký hợp đồng thì tất cả những người tham gia hoạt động căn tin phải có giấy chứng nhận khám sức khỏe cấp quận, thành phố trở lên công nhận.
Đề nghị Văn phòng thông báo cho cán bộ - viên chức và những đơn vị, cá nhân bên ngoài trường có nhu cầu đăng ký tham dự đấu thầu tại CĐCS trường Tiểu học Trần Cao Vân biết để tham gia./.
	Nơi nhận:

- Chi Bộ; (để báo cáo)
- BGH;

- BCH Công đoàn;

- TTCM;
- Đăng lên Website và trang Edu của trường;

- Dán bảng thông báo;

- Lưu: VT, HSCĐ.
	TM. BCH CÔNG ĐOÀN
CHỦ TỊCH

Trương Bích Loan

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN THAM GIA ĐẤU THẦU BUÔN BÁN

 CĂN TIN TRONG TRƯỜNG HỌC

Kính gởi: Ban Giám hiệu trường Tiểu học Trần Cao Vân

Tôi tên:………………………………………. sinh năm…………………...............
Số CMND:...................... , ngày cấp..........................., nơi cấp..................................

Hộ khẩu thường trú:……………..………………………..……………... ………....
Nay tôi làm đơn này xin nhà trường cho tôi được tham gia đấu thầu buôn bán căn tin trong trường học, được tổ chức vào lúc 15g00 ngày 30/9/2017. Nếu được trúng thầu, tôi hứa thực hiện đúng quy định của nhà trường về việc buôn bán căn tin trong trường học.

Đà Nẵng, Ngày........ tháng 9 năm 2017

                                                                                  Người viết đơn

        (Ký và ghi rõ họ tên)

....................................................

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU THAM GIA ĐẤU THẦU CĂN TIN

Họ và tên người tham gia đấu thầu: ……………………………………………..........
Số CMND:...................... , ngày cấp..........................., nơi cấp.....................................

Hộ khẩu thường trú:……………..………………………..……………... ……….......
Đăng ký tham gia đấu thầu căn tin cơ sở:......................................................................

Giá đấu thầu (bằng số): ……………………………………………………….............
Bằng chữ: ………………………………………………………………………..........
Đà Nẵng, ngày    tháng 9 năm 2017

       Người tham gia đấu thầu

(Ký, ghi rõ họ và tên)

.............................................